
1 
 

 

 

 

 

 

VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 36 del 11 NOVEMBRE 2021 

Giovedi 11 novembre 2021 dalle ore 17.00 
Omissis 

Per estratto 

3. Delibera aggiornamento PTOF A.S. 2021/2022. 

Prosegue la DS introducendo il punto n. 3 all’ordine del giorno relativo all’aggiornamento del PTOF per l’a.s. 
2021/2022. Invero, in vista della predisposizione del PTOF per il nuovo triennio scolastico, l’aggiornamento del PTOF 
per l’anno scolastico in corso va riferito a due punti: 

1) Viaggi di istruzione e visite guidate. 

2) Predisposizione dei progetti con personale interno ed esterno. 

Con il significativo miglioramento della situazione pandemica è auspicabile dare nuovo slancio a tutte quelle attività 

didattiche limitate negli scorsi anni scolastici. 

Pertanto, nulla osservando i signori consiglieri si procede alla deliberazione. 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

 VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento dell’autonomia scolastica;  

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

D E L I B E R A 

Con la seguente votazione in forma palese: 

voti favorevoli: tutti 

voti contrari: === 

voti astenuti: === 

all’unanimità,  

alla luce delle nuove esigenze della didattica come sopra descritte, l’aggiornamento del PTOF per l’a.s. 2021/2022- 

Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022 approvato nella seduta del Consiglio di Istituto del 19 dicembre 

2019. 

DELIBERA N.3 

Del C.D.I. del 11 novembre 2021 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013175 - 15/11/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'

http://iccastiglioneto.edu.it/


2 
 

omissis 

Il presente verbale viene approvato seduta stante all’unanimità dei presenti. 

Castiglione Torinese, 11 novembre 2021. 

Il segretario                                                                                 Il Presidente 

F.to Elena ARGENTO                                                             F.to Antonella Padula 

 

_____________ 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
F.to Dott.ssa Patrizia Ciampà 

TOIC85000C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013175 - 15/11/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA CIAMPA'


		2021-11-15T16:09:58+0100
	CIAMPA' PATRIZIA




